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”Se min stue, den er er gul som solen. Alt hvad jeg 
ejer, det er gult som den...” Med en lille omskrivning 
af den kendte børnesang vil Danske Malermestre 
gerne invitere dig til at deltage i konkurrencen, Pri-
sen for godt Malearbejde.

Det er tredje gang, Prisen for godt Malearbejde skal 
uddeles. Sidste år gik prisen til en lejlighed i cen-
trum af Odense. Lyse pastelfarver, leg med varme 
og kolde kulører og ikke mindst et usædvanlig flot 
stykke malearbejde sikrede prisen til lejlighedens 
beboere og deres malermester Louise Svendsen, 
Stenløse Malerforretning. Du kan se flere billeder 
fra lejligheden - og fra forrige års vinder - på Danske 
Malermestres hjemmeside, www.malermestre.dk. 
Her kan du også læse mere om konkurrencen.

Så har du lige haft besøg af den professionelle ma-
lermester og fået malet indvendigt? Står dit hjem 
i sprælske farver eller sarte toner? Er der kommet 
nye, spændende overflader eller tapeter? Så kan det 
blive dig, der vinder Prisen for godt Malearbejde og 
25.000 kroner.

For at deltage i konkurrencen skal du sende os 
nogle billeder af det arbejde, du har fået lavet. Sam-
men med billederne skal du fortælle os, hvorfor dit 
malearbejde er i en klasse helt for sig selv og 
skal vinde prisen. 

Danske Malermestre er organisation for 1500 fagligt 
dygtige og kompetente fagfolk, der alle besidder en 
stor viden om materialer, farver og farvesætning.  

Danske Malermestre 
sætter pris på flotte hjem

Vind 25.000 kroner





Danske Malermestre Tel. 3263 0370
Islands Brygge 26 sekretariatet@malermestre.dk 
2300 København S www.malermestre.dk

Hvem kan deltage?
Det er en betingelse for at deltage i konkurrencen 
om Prisen for godt Malearbejde, at malearbejdet er 
udført af et medlem af Danske Malermestre. Der bli-
ver i udvælgelsen lagt vægt på malearbejdets kvali-
tet, brugen af farver og materialer. Og der bliver lagt 
vægt på, at farvesætningen udfordrer, inspirerer og 
gerne fortæller en historie om hjemmets beboere.

Det er desuden en betingelse, at Danske Malerme-
stre kan besigtige arbejdet og kan fotografere/be-
nytte billeder fra arbejdet offentligt, i magasinet De 
Farver etc. Det er alene privatkunder, der kan mod-
tage Prisen for godt Malearbejde. Og malearbejdet 
skal desuden være udført 2015 - 2016.

Hvordan?
For at deltage i konkurrencen skal du sende billeder 
af det malearbejde, du har fået udført til:
sekretariatet@malermestre.dk. Sammen med 
billederne skal du komme med en kort beskrivelse 
af det arbejde, du har fået udført. Du skal fortælle, 
hvorfor farverne er, som de er. Og hvis der knyt-
ter sig en historie til dit valg af farver, hører vi også 
gerne den.

Vi skal have dine billeder senest 1. oktober 2016.
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